Inhalt

Walter Matthias Diggelmann: Die Hinterlassenschaft

Anbang

Verwendete Siglen
Stellenkommentar
Kapitelstruktur des Romans

Das Land beim Namen nennen oder Die Tiicken der Erinnerung

Editorischer Bericht
Dank

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1185896341

digitalisiert durch

22§
229
261

267

319
325


http://d-nb.info/1185896341

