

# Inhalt

Walter Matthias Diggelmann: Die Hinterlassenschaft

7

## *Anhang*

Verwendete Siglen	225
Stellenkommentar	229
Kapitelstruktur des Romans	261
Das Land beim Namen nennen oder Die Tücken der Erinnerung	267
Editorischer Bericht	319
Dank	325